

## دادگاه قانون اساسی جمهوری آذربایجان انتخابات پارلمان را تایید کرد

با تایید نتایج انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان از سوی دادگاه قانون اساسی این کشور و رسمیت یافتن نتایج انتخابات، دوره چهارم مجلس ملی آذربایجان امروز گشایش می‌یابد.

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : با تایید نتایج انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان از سوی دادگاه قانون اساسی این کشور و رسمیت یافتن نتایج انتخابات، دوره چهارم مجلس ملی آذربایجان امروز گشایش می‌یابد.

رئیس دادگاه قانون اساسی جمهوری آذربایجان در نشست صبح امروز دادگاه، با اعلام پایان مراحل رسیدگی به نتایج انتخابات نوامبر این کشور اعلام کرد که نتایج انتخابات به تایید اعضای دادگاه ۷ قانون اساسی رسیده است.

فرهاد عبدالله اف افزود: فقط در منتخب را به عنوان ۱۲۵ حوزه رای گیری نتایج انتخابات ابطال شده است که به دلیل عدم تاثیرگذاری آن در نتایج کلی انتخابات، دادگاه قانون اساسی ۴۶ نماینده دوره چهارم پارلمان تایید کرد.

کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان، یک هفته قبل با اعلام پایان بررسی رسیدگی به شکایات انتخابات چهارمین دوره مجلس ملی این کشور، فهرست منتخبین را برای تایید نهایی به دادگاه قانون اساسی ارسال کرده بود.

با اعلام تایید نتایج انتخابات از سوی دادگاه قانون اساسی جمهوری آذربایجان، واحد مطبوعاتی مجلس ملی این کشور اعلام کرد که نخستین نشست اعضای جدید پارلمان برای انتخاب رئیس و اعضای هیئت رئیسه مجلس، ظهر امروز (دوشنبه) با شرکت الهام علی اف رئیس جمهوری تشکیل می‌شود.

در جریان چهارمین دوره انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان که روز کرسی مجلس را تصاحب کرد و ضمن بیرون ماندن ۱۲۵ کرسی از مجموع ۷۲ نوامبر برگزار شد، حزب حاکم آذربایجان نوین ۷ نفر به پارلمان راه یافتند و باقی کرسی‌ها از سوی نمایندگان منفرد تصاحب شد ۱۲ نامزدهای دو حزب عمده غربگرا از مجلس، از سایر احزاب هم مجموعاً

در این انتخابات از مجموع قریب به کرسی مجلس به رقابت ۱۲۵ نفر در روز انتخابات برای تصاحب ۶۹۰ نفر از آنها ۵۳ نفر تایید صلاحیت شده بودند که با انصراف ۷۴۳ داوطلب نامزدی در نهایت ۲۵۰۰ پرداختند.

طبق اعلام نهایی کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان نفر اعلام شده بود، در انتخابات چهارمین ۵۸۸ هزار و ۹۴۶ میلیون و ۴۰ صدم درصد واجدین شرایط رای دادن که تعداد آنها ۱۴۱ میز ۵۰ دوره پارلمان شرکت داشتند.

آمریکا و ناظران غربی بعد از ناکامی احزاب غربگرا و طرفدار آمریکا در این انتخابات اعلام کردند، انتخابات در شرایط دموکراتیک برگزار نشده است که این موضع با واکنش وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان مواجه شد.

انتخابات دوره های قبلی مجلس ملی جمهوری آذربایجان در سالهای برگزار شده بود ۱۹۹۵ و ۲۰۰۵ ، ۲۰۰۰

جمهوری آذربایجان با افزون بر ۰ و همزمان با فروپاشی شوروی اعلام استقلال کرده است ۱۹۹۱ میلیون نفر جمعیت در سال ۹

پایان پیام.